Madde 6-  

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27.10.2010 tarih ve 
32/932 sayılı kararı ile kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir.   
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 270.000.000-TL  
(İkiyüzyetmişmilyon Türk Lirası) olup, her biri 
1-TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 
270.000.000-(İkiyüzyetmişmilyon) adet paya 
bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2029 
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye

[...]

Madde 6- 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27.10.2010 tarih ve 
32/932 sayılı kararı ile kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir.   
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 850.000.000-TL  
(SekizYüzElli Milyon Türk Lirası) olup, her 
biri 1-TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 
850.000.000- 
(Sekizyüzellimilyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2029 
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye